

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022

г. Котовск

№ 37

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «557523,4» заменить цифрами «575649,09»; цифры «108419,4» за 2021 год заменить цифрами «117902,7»; цифры «35598,9» за 2022 год заменить цифрами «41384,42»; цифры «38903,6» за 2023 год заменить цифрами «33832,61»; цифры «33644,6» за 2024 год заменить цифрами «41572,45»; цифры «66168,9» заменить цифрами «70631,07»; цифры «53180,1» за 2021 год заменить цифрами «53323,0»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «106,4»; цифры «3013,6» за 2023 год заменить цифрами «3120,04»; цифры «0,0» за 2024 год заменить цифрами «4106,4»; цифры «29957,7» заменить цифрами «30406,1»; цифры «5217,7» за 2021 год заменить цифрами «5427,1»; цифры «57,0» за 2022 год заменить цифрами «67,52»; цифры «355,1» за 2023 год заменить цифрами «365,57»; цифры «60,0» за 2024 год заменить цифрами «278,05»; цифры «392832,1» заменить цифрами «406038,32»; цифры «43799,1» за 2021 год заменить цифрами «52930,1»; цифры «29319,4» за 2022 год заменить цифрами «34988,0»; цифры «29319,4» за 2023 год заменить цифрами «24124,5»; цифры «27369,1» за 2024 год заменить цифрами «30970,5»; цифры «68564,6» заменить цифрами «68573,6»; цифры «6215,5» за 2023 год заменить цифрами «6222,5»; цифры «6215,5» за 2024 год заменить цифрами «6217,5»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы цифры «557523,4» заменить цифрами «575649,09»; цифры

«108419,4» за 2021 год заменить цифрами «117902,7»; цифры «35598,9» за 2022 год заменить цифрами «41384,42»; цифры «38903,6» за 2023 год заменить цифрами «33832,61»; цифры «33644,6» за 2024 год заменить цифрами «41572,45»; цифры «66168,9» заменить цифрами «70631,07»; цифры «53180,1» за 2021 год заменить цифрами «53323,0»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «106,4»; цифры «3013,6» за 2023 год заменить цифрами «3120,04»; цифры «0,0» за 2024 год заменить цифрами «4106,4»; цифры «29957,7» заменить цифрами «30406,1»; цифры «5217,7» за 2021 год заменить цифрами «5427,1»; цифры «57,0» за 2022 год заменить цифрами «67,52»; цифры «355,1» за 2023 год заменить цифрами «365,57»; цифры «60,0» за 2024 год заменить цифрами «278,05»; цифры «392832,1» заменить цифрами «406038,32»; цифры «43799,1» за 2021 год заменить цифрами «52930,1»; цифры «29319,4» за 2022 год заменить цифрами «34988,0»; цифры «29319,4» за 2023 год заменить цифрами «24124,5»; цифры «27369,1» за 2024 год заменить цифрами «30970,5»; цифры «68564,6» заменить цифрами «68573,6»; цифры «6215,5» за 2023 год заменить цифрами «6222,5»; цифры «6215,5» за 2024 год заменить цифрами «6217,5»;

1.3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.4. Приложение № 3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Котовска по муниципальной программе города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;

1.5. Приложение № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры и туризма» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.6. В приложении № 5 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Наследие» муниципальной программы цифры «58100,7» заменить цифрами «63251,98»; цифры «5904,0» за 2021 год заменить цифрами «7054,5»; цифры «4627,8» за 2022 год заменить цифрами «4772,62»; цифры «4620,8» за 2023 год заменить цифрами «3568,72»; цифры «3804,7» за 2024 год заменить цифрами «8712,75»; цифры «45,55» заменить цифрами «4507,62»; цифры «0,0» за 2021 год заменить цифрами «142,87»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «106,4»; цифры «0,0» за 2023 год заменить цифрами «106,4»; цифры «0,0» за 2024 год заменить цифрами «4106,4»; цифры «3869,1» заменить цифрами «4187,46»; цифры «57,0» за 2021 год заменить цифрами «136,23»; цифры «57,0» за 2022 год заменить цифрами «67,52»; цифры «57,0» за 2023 год заменить цифрами «67,52»; цифры «60,0» за 2024 год заменить цифрами «278,05»; цифры «52711,3» заменить цифрами

«53073,2»; цифры «5719,5» за 2021 год заменить цифрами «6647,9»; цифры «4443,3» за 2022 год заменить цифрами «4471,2»; цифры «4443,3» за 2023 год заменить цифрами «3267,3»; цифры «3619,2» за 2024 год заменить цифрами «4200,8»; цифры «1474,7» заменить цифрами «1483,7»; цифры «120,5» за 2023 год заменить цифрами «127,5»; цифры «125,5» за 2024 год заменить цифрами «127,5»;

1.7. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Наследие» муниципальной программы цифры «58100,7» заменить цифрами «63251,98»; цифры «5904,0» за 2021 год заменить цифрами «7054,5»; цифры «4627,8» за 2022 год заменить цифрами «4772,62»; цифры «4620,8» за 2023 год заменить цифрами «3568,72»; цифры «3804,7» за 2024 год заменить цифрами «8712,75»; цифры «45,55» заменить цифрами «4507,62»; цифры «0,0» за 2021 год заменить цифрами «142,87»; цифры «0,0» за 2022 год заменить цифрами «106,4»; цифры «0,0» за 2023 год заменить цифрами «106,4»; цифры «0,0» за 2024 год заменить цифрами «4106,4»; цифры «3869,1» заменить цифрами «4187,46»; цифры «57,0» за 2021 год заменить цифрами «136,23»; цифры «57,0» за 2022 год заменить цифрами «67,52»; цифры «57,0» за 2023 год заменить цифрами «67,52»; цифры «60,0» за 2024 год заменить цифрами «278,05»; цифры «52711,3» заменить цифрами «53073,2»; цифры «5719,5» за 2021 год заменить цифрами «6647,9»; цифры «4443,3» за 2022 год заменить цифрами «4471,2»; цифры «4443,3» за 2023 год заменить цифрами «3267,3»; цифры «3619,2» за 2024 год заменить цифрами «4200,8»; цифры «1474,7» заменить цифрами «1483,7»; цифры «120,5» за 2023 год заменить цифрами «127,5»; цифры «125,5» за 2024 год заменить цифрами «127,5»;

1.8. В приложении № 6 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «478359,0» заменить цифрами «491060,1»; цифры «101581,4» за 2021 год заменить цифрами «109914,25»; цифры «30037,1» за 2022 год заменить цифрами «35407,8»; цифры «33348,8» за 2023 год заменить цифрами «29329,89»; цифры «28910,9» за 2024 год заменить цифрами «31927,4»; цифры «60763,5» заменить цифрами «60763,52»; цифры «3013,6» за 2023 год заменить цифрами «3013,64»; цифры «25330,4» заменить цифрами «25460,57»; цифры «5160,7» за 2021 год заменить цифрами «5290,9»; цифры «298,1» за 2023 год заменить цифрами «298,05»; цифры «337203,9» заменить цифрами «349774,89»; цифры «37919,6» за 2021 год заменить цифрами «46122,25»; цифры «24716,1» за 2022 год заменить цифрами «30086,8»; цифры «24716,1» за 2023 год заменить цифрами «20697,2»; цифры «23589,9» за 2024 год заменить цифрами «26606,4»;

1.9. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Искусство» муниципальной программы цифры «478359,0» заменить цифрами «491060,1»; цифры «101581,4» за 2021 год заменить цифрами «109914,25»; цифры «30037,1» за 2022 год заменить цифрами «35407,8»; цифры «33348,8» за 2023 год заменить цифрами «29329,89»; цифры «28910,9» за 2024 год

заменить цифрами «31927,4»; цифры «60763,5» заменить цифрами «60763,52»; цифры «3013,6» за 2023 год заменить цифрами «3013,64»; цифры «25330,4» заменить цифрами «25460,57»; цифры «5160,7» за 2021 год заменить цифрами «5290,9»; цифры «298,1» за 2023 год заменить цифрами «298,05»; цифры «337203,9» заменить цифрами «349774,89»; цифры «37919,6» за 2021 год заменить цифрами «46122,25»; цифры «24716,1» за 2022 год заменить цифрами «30086,8»; цифры «24716,1» за 2023 год заменить цифрами «20697,2»; цифры «23589,9» за 2024 год заменить цифрами «26606,4».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников